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UCHWALA NR LXVI1/305/2023
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY

z dnia 27 stycznia 2023 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie Gminy Koprzywnica na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 22023 r.,
poz. 40 z p6zn. zm.) w zwigzku zart. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 22022 1., poz. 1643 z pézn. zm) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr LXV/299/2022 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Koprzywnica na 2023 r. wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1. Dokonuje si¢ zmiany klasyfikacji budzetowej wydatkow budzetu zgodnie z zatacznikiem Nr 1
do niniejszej uchwatly.

2. Zatacznik Nr 3 — Limity wydatkow na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2023
roku otrzymuje brzmienie jak zalacznik Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Koprzywnicy

Anna Ossowska
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Zalqeznik nr |

do uchwaly Rady Micjskicj w Koprzywnicy
Nr LXV1/305/2023
2 dnia 27 stycznia 2023 1.

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwziecia planowane do poniesienia w 2023 roku

wzotych

Lp. | Dziat

Rozdz.

Nazwa przedsiewzigcia

taczne nakiady
finansowe

Planowane wydatki

rok budzetowy

(7484941041241
3)

W tym #rédfa finansowania

dochody
wiasne jst

niewykorzysta

ro

przychody
wynikajace z
rozliczenia
$rodkow okresl.
wart 5 ust. 1

2ufp. i dotacii
na realizace
przedsiew.

udziatem tych
srodkéw  §906

wtym:

Kredyty |
Kredyty ody sxk]

$rodki

Jednostka
org.
realizujaca
zadanie lub

ipozyczki | 14 realizacie

zadania pod
refundacie
wydatiow

dotacje i srodki
z

innych zr.?

wart. 5 ust. 1
pkt2i3 ufp.

program

4
wydatki biezace

85295

Rodzinne stacje
wsparcia utworzenie
nowych placéwek
wsparcia dziennego na
terenie Gminy
Koprzywnica-
Utatwienie dostepu do
przystepnych
cenowo,trwatych oraz
wysokiej jakosci uslug,
w tym opieki zdrowotnej
i ustug socjalnych
$wiadczonych w
interesie ogoinym

1465266,08

2524415

13715,15

Sow>»

238726,35

72095

Cyfrowa Gmina -
Rozwoj Cyfrowy JST
oraz wzmocnienie
cyfrowej odpornosci na

15300

15300

0,00

0,00

15300,00

0,00

cow»

0,00

UmMIG

85295

Rodzinne stacje
wsparcia- trwatosc
projektu- Rodzinne
stacje wsparcia -
trwatos¢ proiektu

790650,00

razem

2271216,08

158130

158130

0,00

0,00

Sow>

0,00

425871,5

158130

15300,00

wydatki majatkowe

0| 1371515 238726.35

01044

Przebudowa i
rozbudowa
oczyszczalni $ciekow
oraz rozbudowa
systemu kanalizacji
sanitarnej na terenie
Gminv Koprzvwnica

38206095,76

5828765,2

581772,97

0,00

0

=3

0

1450000,00 0,00

0,

Sowm>
o
3

3796992,23

UMIG

70095

Poprawa efektywnosci
energetycznej
budynkéw uzytecznosci
publicznej w Gminie
Koprzywnica

5563272,5

5445192,50

1376,10

0,00

0,

=3

0

1500000,00 0,00

3
=)

0,

Sow>

3943816,40

UMIG

70095

Reuwitalizacja Rynku
"TARGOWEGO"w
Koprzywnicy z budowa
o$wietlenia parkowego i
kompleksowg
przebudowa ul.3 Maja
w Koprzywnicy

2500000

1325000,00

125000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1200000

ERER

UMIG

72095

Cyfrowa Gmina-Rozwdj
cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej
odpornosci na
zagrozenia

180810

176385,69

0,00

0,00

176385,69

0,00 0,00

0,00]

Sowm>

UMIG

60014

Przebudowa drég na
terenie miasta
Koprzywnica-Poprawa
bezpieczenstwa ruchu
drogowego i
parametrow
technicznych lokalnej
sieci drogowej

3500000

1875000,00

175000

0,00

0,000 0,00

1700000

ERER

0,00

UMIG

60017

Modernizacja
infrastruktury drogowej
na terenie Gminy
Koprzywnica- poprawa
bezpieczenstwa ruchu
drogowego i
parametrow
technicznych lokalnej
sieci drogowej

6950000

3657500,00

347500

0,00

0,00

0,00 0,00

3310000

ERERS

UMIG

85295

Rodzinne stacje
wsparcia

415449,25

0,00

0,00

0,00

razem

57315627,51

18307843,39

1230649,07

0,00

176385,69

0,00

0,00 0,00

0,00]

Sow>

0,00

OPS

2950000,00 0,00

Ogotem

59586843,59

18733714,89

1388779,07

0,00

191685,69

2950000,00 0,00

6210000,00{ 7740808,63

6223715,15| 7979534,98

" Wykazaé m.in. $rodki z Funduszu Dréa

Funduszu

amor chiR:

2 Wybrac¢

ie zrodta fir

A. Dotacje i $rodki z

ie
budzetu panst

i Lokalnvch

B. $rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodia
D. Inne zrédta

wa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) Rzadowy Fundusz Polski £.ad: Program inwestycji strategicznych.
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